

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ
พร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเชื่อมต่อท่อน้ำเสียว PVC ขนาด 4 นิ้ว								
1.1	เชื่อมต่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	140.000	เมตร	238.17	33,343.80	1.3380	318.67	44,614.00	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ HDPE 800 ม.ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	96.300	ลบ.ม.	63.41	6,106.38	1.3380	84.84	8,170.33	
2.2	ทรายถม กลบกลับ	66.410	ลบ.ม.	569.94	37,849.71	1.3380	762.57	50,642.91	
2.3	ทรายรองพื้น	5.840	ลบ.ม.	962.47	5,620.82	1.3380	1,287.78	7,520.65	
2.4	คอนกรีต 320 ksc	58.480	ลบ.ม.	2,504.57	146,467.25	1.3380	3,351.11	195,973.18	
2.5	งานแบบหล่อทั่วไป	526.610	ตร.ม.	338.67	178,347.00	1.3380	453.14	238,628.28	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ	35.000	ฝา	14,400.00	504,000.00	1.3380	19,267.20	674,352.00	
2.7	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	655.600	กก.	39.75	26,060.10	1.3380	53.18	34,868.41	
2.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12	10,119.650	กก.	37.57	380,195.25	1.3380	50.26	508,701.24	

อนุวัตร ทองคำ

11 มีนาคม 2567 11:19:18

หน้า 1 จาก 5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ
พร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	269.380	กก.	50.31	13,552.50	1.3380	67.31	18,133.24	
3	งานวางท่อ HDPE ขนาด 800 ม.ม.								
3.1	งานดินซุด								
3.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	782.620	ลบ.ม.	63.41	49,625.93	1.3380	84.84	66,399.49	
3.2	ทรายถม กลบกลับ	487.580	ลบ.ม.	569.94	277,891.34	1.3380	762.57	371,818.61	
3.3	ท่อ HDPE 800	374.000	เมตร	5,101.80	1,908,073.20	1.3380	6,826.20	2,553,001.94	
3.4	แผ่นคอนกรีตรองท่อ								
3.4.1	งานคอนกรีต 180 ksc	29.920	ลบ.ม.	2,355.03	70,462.49	1.3380	3,151.03	94,278.81	
3.4.2	งานไม้แบบอย่างง่าย	134.640	ตร.ม.	298.73	40,221.00	1.3380	399.70	53,815.69	
3.4.3	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	1,623.650	กก.	39.75	64,540.08	1.3380	53.18	86,354.62	
4	งานบ่อรับน้ำ ขนาด 2.50*6.50*2.60 เมตร								
4.1	งานดินซุด								
4.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	93.500	ลบ.ม.	63.41	5,928.83	1.3380	84.84	7,932.77	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.2	งานทรายถม กลบกลับ	42.600	ลบ.ม.	569.94	24,279.44	1.3380	762.57	32,485.89	
4.3	งานทรายรองพื้น	1.630	ลบ.ม.	962.47	1,568.82	1.3380	1,287.78	2,099.08	
4.4	งานคอนกรีตรองพื้น 180 ksc	1.630	ลบ.ม.	2,355.03	3,838.69	1.3380	3,151.03	5,136.16	
4.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	16.990	ลบ.ม.	2,504.57	42,552.64	1.3380	3,351.11	56,935.43	
4.6	แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	86.910	ตร.ม.	338.67	29,433.80	1.3380	453.14	39,382.42	
4.7	ฝาเหล็กหล่อ	2.000	ฝา	14,400.00	28,800.00	1.3380	19,267.20	38,534.40	
4.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	34.430	กก.	39.75	1,368.59	1.3380	53.18	1,831.17	
4.9	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16	2,826.510	กก.	37.51	106,022.39	1.3380	50.18	141,857.95	
4.10	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 19	13.360	กก.	38.52	514.62	1.3380	51.53	688.56	
4.11	ลวดผูกเหล็ก	71.520	กก.	50.31	3,598.17	1.3380	67.31	4,814.35	
4.12	งานชุบ hot galvanize	13.360	กก.	15.00	200.40	1.3380	20.07	268.13	
5	งานฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	ฝิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.								

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ
พร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พญา 67

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.1	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	234.450	ลบ.ม.	994.30	233,113.63	1.3380	1,330.37	311,906.03	
5.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	156.300	ลบ.ม.	962.47	150,434.06	1.3380	1,287.78	201,280.77	
5.1.3	คอนกรีต 320 ksc	1,563.000	ตร.ม.	368.44	575,871.72	1.3380	492.97	770,516.36	
5.1.4	เหล็กตะแกรง wm	1,563.000	ตร.ม.	62.93	98,359.59	1.3380	84.20	131,605.13	
5.1.5	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	171.930	กก.	39.75	6,834.21	1.3380	53.18	9,144.17	
5.1.6	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12	912.790	กก.	37.57	34,293.52	1.3380	50.26	45,884.72	
5.2	งาน expansion joint	80.000	เมตร	258.76	20,700.80	1.3380	346.22	27,697.67	
5.3	งาน contraction joint	240.000	เมตร	249.47	59,872.80	1.3380	333.79	80,109.80	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,169,943.57		รวมราคากลางทั้งสิ้น		6,917,384.36

ราคากลาง (..... หกล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทสามสิบหกสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจรรจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พทยา 67 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจรรจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พทยา 67

หน่วยงาน เมืองพทยา / เมืองพทยา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราชจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พทยา 67 ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝิวจราชจร ค.ส.ล. ซอยสุขุมวิท-พทยา 67

หน่วยงาน เมืองพทยา / เมืองพทยา

ณัฐพงค์ แสนทวีสูซ
(ณัฐพงค์ แสนทวีสูซ)
กรรพการกำหนดราคากลาง

อนวัตร ทองคำ
(อนวัตร ทองคำ)
ประธานกรรพการกำหนดราคากลาง
รชด ชัซวาลัย
(รชด ชัซวาลัย)
กรรพการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ บุรณศิลป์
(ไพรัตน์ บุรณศิลป์)
กรรพการกำหนดราคากลาง